HYRCANIAE SITVS.  
Cap. IX.

Tabula VII. Asiæ.

Yrcania terminatur à septētrionibus parte Hyrcani pelagi, quæ est à fine Mediæ usque ostia Oxi fluuij, quæ gradus habent 100 : 43 0

*Hyrcanum siue Caspium mare, mare Abacuc siue mare de Sale hodie uocitant, quem Ptolemæus lacum facit, Plinius, Solinus, Strabo & Priscianus si num Oceani ad Borcam esse tradunt: sed nos Ptolemæo subscribimus.*

In qua particula iacent Saramane Ciuitas 94 45 : 40 30

Maxeræ flu. ostia *Maxeras Plin.*

97 20 : 41 30

Fontes fluuij 98 : 38 40

Socandæ flu. ostia 97 30 : 42 0

Et statim Oxi fluuij ostia

100 : 43 6

Ab occasu autem exposita parte Mediæ usq; ad Coronum montem: in qua parte mediâ habet 94 : 39 0

À meridie autem Parthia, iuxta expositum ipsius latus, per Coronum

Ad oriente uero Margiana per montana præfatos fines iungentia.

Colunt autem Hyrcaniam, qui iuxta mare sunt Maxeræ, & Astabeni. Et sub Maxeris Chrindi. Post quos Arsitis adiacet Coronum.

Sub Astabenis autem Syracene.

Ciuitates autem in ea feruntur

Barange 99 : 42 0

Adrapfa 98 30 : 41 30

Casape 99 30 : 40 20

Abarbina 97 : 40 10

Sorba 98 : 40 30

\* Amarusa 96 : 39 50

Sinica 100 : 39 40

\* Hyrcania Metropolis

98 30 : 40 0

Sacæ

Sacæ	94	15:39	30
Asmurna	97	30:39	30
Mafoca	99	:39	30
Et insula iuxta litus ipsum nomine			
Talca <i>Taxatam Plinius, Talgam Pomponius</i>	95	:42	0
<i>appellat</i>			

MARGIANAE SITVS.  
Cap. X.

Tabula VII. Asix.

*Margiana amœnitatis est ad eò inclytæ, ut in ea uentem inueniri afferat Strabo, cuius stipitem duorum hominum uix ulne complectantur. racemum uerò duorum cubitorum orbem implere. quod Alexander miratus ibi primum Alexandriam condidit.*

Argiana terminatur ab occasu Hyrcania, iuxta expositum latus. A septentrionibus parte Scythiæ, quæ est ab ostiis Oxi amnis usq; ad particulam eius iuxta Bactrianam. Cuius situs grad. ha.

103 :44 0

A meridie parte Arix iuxta æquedistantem lineam, quæ est à termino, qui annotatur iuxta Hyrcaniam atq; Parthiam, per Sariphos montes usq; finem. Cuius situs habet gradus

109 :39 0

Ab oriente uero Bactriana, iuxta montana, quæ præfatos fines coniungunt, Fluit autem per regionem fluuius insignis Margus. Cuius fontes habent gradus

105 :39 0

Eius uero coniunctio cum Oxo flu. Tenent autem regionem, quæ iuxta Oxum est Derbicæ. Qui autem sub ijs Massagetæ. Post quos Parni & Dac. Sub quibus eius deserta. Et qui magis orientales sunt eis Tapuri. *Tapyri Plinio & Solino, Arriano Tapyrij.*

Ciuitates autem ipsius sunt

Ariaca	103	:43	10
Sena	102	30:42	20
Aratha	103	30:42	30
Argadina	101	20:41	40
Iasonium	103	30:41	30
Apud ipsum coniungitur fluuiò Mar,			

go, alius fluuius à Sariphis defluens montib. cuius fontes

103	:39	0
-----	-----	---

Rhea

102	:40	30
-----	-----	----

\* Antiochia Margiana *Alexandria primo*

106	:40	20
-----	-----	----

*deinde Selucia*

Hæc inter duo principia Margi flu. sita est. Guriane

104	:40	10
-----	-----	----

\* Nigxa *Nysæ legendum, Straboni Nissa*

105	15:41	10
-----	-------	----

BACTRIANAE SITVS.  
Cap. XI.

Tabula VII. Asix.

*Mille in ea olim urbes, rerum omnium, inquit Strabo, fertilis est oleo duntaxat excepto, fortissimos mittit Camelos, Solinus.*

Bactriana terminos habet ab occasu Margianam, iuxta expositum latus. A septentrionibus & ortu solis Sogdianos, iuxta reliquam partem Oxi amnis.

A meridie post Ariam sine, qui iuxta Margianam est usq; ad finem, cuius situs habet gradus

111	:39	0
-----	-----	---

Et Paropanisadis, secundum lineam inde productam æqualiter distantem, per conuersionem Paropanis montis, ad fontes usq; Oxi amnis, qui continent gradus

119 30:39 0

Bactrianam autem percurrunt fluuij Oxose coniungentes, Ochus cuius fontes habent gradus

110 :39 0

Et Dargamanis, cuius fontes habent gradus

116 :36 40

Et Zariaspis cuius fontes habent gradus

113 :39 0

Et Artames, cuius fontes

114 :39 0

Et Dargidus, cuius fontes

116 :39 0

Hic quidem admiscetur Oxo amni iuxta situm hab. grad.

116 :44 0

Reliqui uero Artamis quidẽ, & Zariaspes immixti prius inuicem iuxta situm

113 :40 0

Oxo admiscuntur in gradibus

112 30:44 0

Dargomanis autem, & Ochus, & ipsi prius

prius immixti  
In Oxum ex

Paropanis  
dentalis sit  
Bactrianæ ue  
Oxum fluui  
nis. Horu  
Chomari fur  
u Comoros app  
Postea Acin  
Sub Zariaspi  
ges. Sub qu  
& Varni. &  
Sauadisp aut  
Ciuitates a  
iuxta

\* Charracha  
\* Zariaspi  
\* Varni. &  
Chiana  
Syragana  
Phararua

Iuxta  
Alcodra  
Chomara  
Curiandra  
Cauaris  
Alfacana  
\* Ebulmire  
Menapia  
Eucratidia  
\* Bactra reg  
\* Maracand  
Maracodra  
SOGDIA

Tab  
Cerefinorum  
re Cassium pro  
rius. qui ad m  
rum imperia co

prius immixti simul iuxta gradus

109 :40 10

In Oxum exeunt in gradibus

119 :44 20

Paropanisi uero montis situs pars occidentalis finis 111 30:39 & 119 30:39  
Bactrianæ uero septentrionalia, iuxta Oxum fluuium tenent Salatare, & Zariaspæ. Horum à meridie sub Salataris Chomari sunt. *Comanos Plinius, Pomp. Me-la Coamonos appellat. Sub quibus Comi. Postea Acinacæ. Postea Tambyzi. Sub Zariaspis uero Thocari, magna gens. Sub quibus Marycei; & Scorde, & Varini. & etiã sub r's Sauadij. Sub Sauadijs aut Orsiti & Amarispî.*

Ciuitates autem sunt Bactrianæ iuxta Oxum amnem.

\* Charracharta 111 :44 10

\* Zariſpa aliàs Charispa Eandem cum Baſtra faciūt Plin. & Strab. 115 :44 0

Choana 117 :42 0

Suragana 117 30:40 30

Pharatra 119 :39 20

Iuxta autem alios amnes

Alicodra 107 30:43 30

Chomara aliàs Comana 106 30:42 30

Curiandra 109 30:42 10

Cauaris 111 20:43 0

Aftacana 112 :42 20

\* Ebufmi regia 108 20:41 20

Menapia 113 :41 20

Eucratidia 115 :42 0

\* Bactra regia Zariastes prius dicta, Zariſpa Plinio & Straboni 116 :41 0

Estobara 109 30:39 40

\* Maracanda Paracanda Strab. 112 :39 15

Maracodra 115 20:39 30

SOGDIANORVM SITVS.

Cap. XII.

Tabula VII. Asiæ.

Corasimorum siue Corasimorū regnū usq; ad mare Caspium protendit Haytonus, eorum regia Corasine, qui ad nihilum postea redacti in Tartarorum imperia concessere.

Ogdiani terminantur ab occasu ea particula Scythiæ, quæ est uersus Bactrianam, & Margianam ad Oxū flu-

uium, per Oxios montes lineam usq; ad particulam Iaxarti fluuij, Quæ gradus habet 110 :49 0

A septentrionibus similiter parte Scythiæ, quæ inde est ad Iaxarti fluuij sectionem, usq; eius flexionis finem; cuius gradus sunt 120 :48 30

Ab oriente uero Sacis, iuxta flexionē inde Iaxarti, usq; eius fontes, qui gradus habent 125 :43 0

Et iuxta lineam ab ijs productam, usq; ad finem cuius situs habet gradus

125 :38 30

A meridie & etiã ab occasu Bactriana iuxta expositam Oxi partem, & montibus, qui proprie Caucasij appellatur, iuxta lineam iungentem præfatum finem, & Oxi fontes, qui gradus habent

119 30:39 0

Protenduntur autem montes fere inter duos fluuios, qui Sogdij dicuntur, quorum fines gradus habent

111 :47 & 122 :46 30

Ab ijs defluunt fluuij, quorum pleriq; sunt ignobiles, inuicem confluentes.

Eorū unus lacū Oxianem facit, cuius mediū habet gradus 111 :45 0

Et alij duo ab ipsis eisdem montanis, à quibus & Iaxartes, feruntur. Vocantur autem montana hæc Comedorum, ex amnibus autem qui ipsi fluuiō admiscuntur appellatur alter Demus, Cuius fontes gradus habent

124 :43 0

Mixtio autem cum Iaxarte

123 :47 0

Alter uero Bascatis dicitur, cuius fontes gradus habent

123 :43 0

Et cum Iaxarte commixtio

121 :47 30

Tenent autem regionem iuxta Oxios montes Pasice, quæ uero ad partem septentrionalem Iaxarti sunt, tenent Latij, & Tachori sub quibus Augali. Postea iuxta montes Sogdios Oxidranæ, & Drybactæ, & Candari. Sub montibus autē Mardyeni. Et iuxta Oxum Oxiani, & Chorasmij. Iis uero orientaliora habent Drepsiani, ambos fluuios coniunt

coniungentes. Postea ijs Orientaliores Aniefes iuxta Iaxartem quidem. Cirrodees autem iuxta Oxum, & inter Caucaſum montem & Imaum eſt regio nomine Vandabanda.

Montanae autem Ciuitates Sogdianorum ſunt Iuxta Iaxartum

Cyrefchata 124 : 43 40  
Iuxta Oxum autem

\* Oxiana 117 10 : 44 40

\* Maruca 117 15 : 43 20

Cholbefina 120 40 : 43 15

Inter hanc autem & superiores partes flu.

Tribactra 112 15 : 45 30

Alexandria Oxiana 113 : 44 40

Indicomordana 115 : 44 40

\* Drepsa metropolis Panda Plinio & Solino, Darapsa Straboni. 120 : 45 0

\* Alexandria ultima 122 : 41 0

### SACARVM SITVS.

Cap. XIII.

Tabula VII. Aſia.

Acce terminantur ab occaſu, Sogdianis iuxta expoſitum orientale ipſorum latuſ.

Nomades dicti, qui ſoliti uicinos depraedari, à Perſis poſtea ſunt funditus deleti.

A ſeptentrionibus Scythia, iuxta eque diſtanteſ lineam, quae à conuerſione Iaxarti amnis educitur, uſque finem. Cuius ſitus habet grad. 130 : 49 0

Ab oriente uero ſimiliter Scythia, iuxta lineas inde productas per reliquum montis, qui Aſcatancas dicitur, uſque receptaculum eorum, qui ad Seras negocij cauſa proficiſcuntur, penes Imaum montem. Cuius gradus ſunt 140 : 43 0

Imaus, accolarum lingua niuofus dicitur.

Plinius libro 6.

Et per montem Imaum ad ſeptentriones uergit, uſque finem, qui gradus habet 145 : 35 0

A meridie autem ipſo Imao monte, iuxta lineam expoſitos coniungentem. Sacarum regio Nomadum eſt. Ciuitates autem non habent: Nemora autem & ſpeluncas habitant. Inter Sacas eſt

etiam dicta regio Comedorum montana. Cuius aſceſus à Sogdianis gradus habet 125 : 43 0

Quae autem iuxta uallem Comedorum ſunt gradus habent 130 : 39 0

Et turris quae lapidea dicitur gradus habet 135 : 43 0

Appellantur autem ij, qui iuxta Iaxartum ſunt Caratae & Comari. Qui uero ſupra totam montanam ſunt regione Comede. Qui uero iuxta Aſcatancam Maſſagete. Qui uero interiacent Grynaei Scythae, & Toornae. Sub quibus iuxta Imaum montem Byltae.

### SCYTHIAE INTRA MONTEM IMAVM SITVS.

Cap. XIII.

Tabula VII. Aſia.

Cythia intra Imaum monte terminatur ab occaſu Sarmatia Aſiatica. ſecundum latuſ expoſitam. A ſeptentrionibus terra incognita.

Scythas omnes, Plinio & Herodoto teſtibus, Perſe uocant Sacas.

Regnum Chatay magni Cham Tartarorum haec Scythias comprehendit, cuius ciuitas Gambaleſchia à Nicolao Veneto duo de triginta milia paſſuum circuitus habere fertur. Sabellicus Cathaum ponit inter Gedroſiam & Indum.

Ab oriente uero Imao monte ad ſeptentrionem uergente, ſecundum meridianaſ ferme lineas, quae à praedicto eſt receptaculo, uſque ad terram incognita. A meridie, ac etiam oriente, Sacis quidem: & Sogdiana, & Margiana iuxta ipſorum expoſitas lineas uſque ad oſtia Oxii amnis in Hyrcanum mare exeuntis, ac inde etiam parte Hyrcani maris, ad Rha uſque amnem, ſecundum talem deſcriptionem.

Post Rha flu. oſtia, quae continent gradus 87 30 : 48 50

Conuerſio uero ipſius, in qua & Sarmatiae & Scythiae eſt limes

85 : 54 0

Rhymmi flu. oſtia 91 : 48 15

Daicis flu. oſtia 94 : 48 15

Iaxar

Iaxarti flu. ostia *Sylin Scythæ uocat, Plin. & Solinus* 97 : 48 0  
 Iasti flu. ostia 100 : 47 20  
 Polytimetri flu. ostia 103 : 45 30  
 \* Aspabota ciuitas 102 : 44 0  
 Post quã Oxi flu. ost. 100 : 43 0  
 Montes uerò Scythiẽ intra Imaũ montem insignes sunt, magis orientales, & qui appellantur Alani, quorum fines habet gradus 105 : 59 & 118 : 59 30  
 Et qui appellantur Rhymmici, quorũ fines habet gradus 90 : 54 & 99 : 57 10  
 A quibus defluunt Rhymmus, & alij quidam, in Rha fluuiũ, Daici amni se cõmiscentes. Et Noroffus mons, cuius fines partes habent 97 : 53 & 106 : 52 30  
 Ab hoc autem defluit Daix amnis & alij quidam admiscentes se Iaxarti fluuiõ. Et mõtes qui Aspisij dicuntur, quorum fines gradus habent 111 : 55 30 & 117 : 52 30  
 Et ab his quidã defluunt, ad Iaxartũ flu. Et qui dicuntur Tapuri mõtes, quorũ fines habet gradus 120 : 56 & 125 : 49  
 A quibus iterum ad Iaxartum quidam amnes excurrunt. Apud hos autem in imo fluuiatilis regionis montes sunt Syebi, quorum fines gradus habent 121 : 58 & 132 : 62  
 Et qui uocantur Anarei montes, quorum fines 130 : 56 & 137 : 56  
 Post quos est flexio montis Imaũ ad septentriones uergens. Colunt autẽ hanc Scythiam omnem uersus Septentriones, ad terrã fere incognitam, qui communi uocabulo Alani Scythæ nominantur. Et Suobeni. Et Alanorfi. Partem autem quæ sub ijs est, tenent Sætiani, & Massai, & Syebi. Et iuxta Imaũ montem Tectofaces. Iuxta autem orientales Rha fluuij fontes Rhobosci. Sub quibus Asmani. Postea Paniardi. Sub quibus iam apud fluuiũ est Canodipsas regio. Casanum. Et sub ipsa Coraxi. Cytracha, emporium Armenorum, Medorum & Persarũ sub Tartaris est. Paulus Iouius. Post Orgali. Post quos ad mare usq; Erymi, ex quibus regionẽ uersus ortũ tenent Asiotẽ. Postea Aorli. post quos Iaxartã, gens magna, penes eiusdem nomi-

nis fluuium, usq; ad flexionẽ ad Tapuros montes. Iterũ sub Sætianis Mologeni. Sub quibus usq; ad Rymmicos mõtes sunt Samnitã. sub Massais autẽ & Alanis mõtibus Zarate, et Safones, & magis orientales sunt Rhymmicis montibus Tybiacẽ. Post quos sub Zaratis Tabieni et Iaste, et Machetegi iuxta montem, sub quibus Norosbes, & Noroffi & sub ijs Cachagã Scythẽ iuxta Iaxartas. Sunt Aspalis montibus magis occidentales Aspalij Scythiẽ alias Aspisij. Orientaliores autẽ Galactophagi. Similiter autẽ & Tapuris montibus & Syebis Scythis orientales sunt Tapurai. Anarais uerò mõtibus & Ascotancẽ monti subiacent eiusdẽ nominis Scythẽ. Anarai quidẽ sub Alanorfi, alias Agalbyffis. Ascotancẽ autẽ orientales sunt Tapuris mõtibus, & usque montẽ Imaũ colunt. Inter autẽ Oxios montes, & sectionẽ, quẽ apud ostia est Iaxarti, & litorea, quẽ facit inter duos amnes, tenent Ariacẽ iuxta Iaxartem. Sub ijs autẽ Namaste. Postea Sagaracã, & iuxta Oxũ fluuiũ Rhibij. In quibus est ciuitas,

\* Dauaba *samarcanda unius Tartarorũ horde nobilissima, princeps cuius Zagathai, teste Paulo Iouio.* 104 : 45 0

SCYTHIAE EXTRA IMA  
 um montem Situs Cap. XV.

Tabula. VIII. Asia.

Terra Mongal magna Tartariã pars hodie dicitur.

Xtra montẽ Imaũ Scythia, definitur ab occasu Schythia interiori & Saccis iuxta totã montiũ diuersionem ad arctos.

A septentrionibus terra incognita. Ab oriẽte Serica, secundũ lineã rectã, cuius fines gradus habent 150 : 63 & 160 : 35

A meridie uerò parte Indiẽ, quæ extra Gangẽ est flu. iuxta lineã æquedistantẽ, expositos fines iungentẽ. Iacet autẽ in hac parte occidentalis Auxaciorum mõtiũ pars, cuius fines 149 : 49 et 165 : 55

L Et pars

Et pars montium, qui Cassiorum appellantur, ad occasum uergentes. Horum fines gradus habent 153 : 41 & 162 : 44  
Et Emodorum similiter pars occidentalis, cuius finis habet gradus 153 : 36 & 165 : 36

Et iuxta Auzacios fons est Oecharidi fluuij cuius gradus partes habet 153 : 51 Tenent autem Scythiam hanc a septentrione Abij Scythae. Et quae sub ijs est Hippophagi Scythae. Post quos Auzacitis extenditur regio. Et sub hac etiam iuxta praefatum receptaculum regio Casia. Sub qua Chate Scythae. Postea Achassa regio. Et sub hac iuxta Emodos montes Chauranai Scythae.

Ciuitates autem in hac parte sunt.

* Auzacia	144	: 49	20
* Issedon Scythica	150	: 48	30
Chaurana	150	: 37	15
Soeta	145	: 35	20

S E R I C A E S I T V S .

Cap. XVI.

Tabula VIII. Asiae.

*Cambalu regio & ciuitas metropolitana Magni Cham, hinc uermes qui sericum filum conficiunt quorum iam apud Hispanos est copia.*

Erica terminatur ab occasu Scythia, quae extra Imaum montem est, iuxta lineam expositam

A septentrionibus terra incognita, iuxta parallelum insule Thyles. Similiter & ab oriente terra incognita, iuxta meridionalē lineam. Cuius fines habent gradus 180 : 63 & 180 : 35  
*Tabin promontorium ad extrema terra inter orientem & septentrionem nominant.*

A meridie reliqua parte Indiae extra Gangem per eandem parallelam lineam usque finem, cuius situs habet gradus 173 : 35  
Præterea Sinis per lineam hinc productam usque finem expositum terrae incognitae. Montes autem cingunt Seras, qui Annibae appellantur. Quorum fines gradus habent 153 : 60 & 171 : 56

Et Auzaciorum partem orientalem, cuius fines habent gradus 165 : 54  
Et Cassiorum orientalem partem, cuius

fines 162 : 44 & 171 : 46

Et Asmirai montes, quorum extrema gradus habent 167 : 47 30 & 174 : 47 30

Et Tagurus mons, cuius medium gradus habet 170 : 43

Et Emodorum etiam, & eorum qui Serici dicuntur pars orientalis, cuius fines gradus habent 165 : 36

Et qui uocant Ottorocoras montes, cuius fines gradus habent 169 : 36 & 176 : 39

Sericæ autem regionis maximam partem duo percurrunt fluuij,

Oecharides amnis, cuius fons iuxta Auzacios expositus est. Qui uero iuxta Asmiracos montes fons est, gradus habet 174 : 47 30

*Cambrium & Psitarum hos duos amnes uocat Plinius, quibus tertius additur Lanos.*

Diuertigium uero, quod ad Cassios quasi montes est gradus habet 160 : 49 30

Fons autem qui in ijs est 161 : 44 15

Præterea fluuius, qui Bautifus dicitur, cuius fons iuxta Cassios montes gradus habet 160 : 43

Qui uero est ad Ottorocoras 176 : 39

Diuertigium uero ad Emodos montes 168 : 39

Fons uero in ijs 160 : 37

Quae igitur maxime septentrionalia sunt Sericæ, colit gens Anthropophagorum, sub quibus sunt Annibi gens, quae eiusdem nominis montibus superiacet. Inter hos uero & Auzacios sunt Sziges gens, sub quibus Dæne. Post Piale usque Oecharidum fluuium, & sub hoc eodem nomine Oecharde. Iterum orientiores Annibis sunt Garinai, & Rhabbanai. Subque ijs Asmiræa est regio, supra eiusdem nominis montes. Sub ijs autem usque ad montes Cassios, sunt Issedones, magna gens. Et ipsis orientiores Throani. Postea sub ijs quidem Ithaguri, ab orientali parte eiusdem nominis montis. Sub Issedonibus uero Aspacare. Et sub ijs etiam Bate, & maxime australes, iuxta Emodos montes, & Sericos Ottorocore.

*Attarocoros Plinius Martianus & Solinus appellant, quibus mira aeris clementia & longissimus dies.*

Ciuitates

Ciuitates  
Danna  
Prada  
Asmiræa  
Throana  
Issedon Serica  
Aspacara  
Drosache  
Palliana  
Thogara  
Abtagana  
Daxia  
Orolana  
Ottorocora  
Solana  
Sera Metra  
A R I  
C  
Tabu  
Tropis reg  
appellat, regia  
R  
ni  
ft  
ru  
Ab occasu E  
ta, iuxta lin  
finitas.  
Ameridie  
que incipit  
nam, & ad  
Bagoum fl  
finem, Cui  
Situs autē e  
habet  
Ab oriente  
dionalē li  
fitos, per o  
rili. Est au  
signa tria.  
Quod ault  
Quod sepe  
Quod max  
Fluit autē p  
Aria, Cui  
dis quidē s  
Qua autē a

Ciuitates autem nominantur in  
Serica hæ

Damnâ	156	:51	40
Piada	160	:49	40
Asmirâ	170	:48	20
Throana	174	40:47	40
* Issedon Serica	162	:45	0
<i>Issedonum urbē inter gētes maximā tradit Pius ij.</i>			
Aspacâ	162	30:41	40
* Drosache	167	40:42	30
Palliana	162	30:41	0
Thogara	171	20:39	40
Abragana	163	30:39	30
Daxata	174	:39	40
Orofana	162	:37	30
* Ottorocora	165	:37	15
Solana	169	:37	30
* Sera Metropolis	177	15:38	30

## ARIAE SITVS

Cap. XVII.

## Tabula. IX. Asia:

*Turquesan regnū Haytonus & Marcus Venetus  
appellant, regia horum ciuitas Ocerra.*

Ria terminatur à septētrio-  
nib. Margiana & parte Ba-  
ctriane, iuxta exposita ipsa-  
rum meridionalia latera.

Ab occasu Parthia, & Carmania deser-  
ta, iuxta lineas ipsarum orientales dis-  
finitas.

A meridie Drangiana, secundum lineam  
que incipit à præfato fine iuxta Carma-  
niam, & ad arcus conuersa per montem  
Bagoum fleuitur ad orientem usque  
finem, Cuius gradus

111 : 34  
Situs autem curuationis montis gradus  
habet

105 : 32  
Ab oriente Paropanifadis, iuxta meri-  
dionalem lineam, iungentem fines expo-  
sitos, per occidentales partes Paropa-  
nifi. Est autem Paropanifi situs iuxta  
signa tria.

Quod australe 111 : 36

Quod septentrionale est 111 30 : 39

Quod maxime orientale 119 30 : 39

Fluit autem per regionem fluuius insignis  
Aria, Cuius fontes qui in Paropanifi-  
dis quidem sunt continent

111 : 38 15  
Quæ autem apud Sariphos 103 : 38 40

Pars autem iuxta lacum ab ipso factum;  
que & ipsa Aria uocatur 108 40 : 36  
In Aria, que septentrionalia sunt, tenent  
Nisai, et Astaeni. Que autem iuxta Par-  
thiam, & Carmaniam desertam Masdo-  
rani. Que uero iuxta Drangianam Casi-  
rotæ. Que autem iuxta Paropanifadas  
Parauti. Sub quibus Obares. Quæ au-  
tem interiacent, tenent Drachamæ. Sub  
quibus Etymandri. Postea Borgi. Sub  
quibus regio Scorpiofera.

Ciuitates autem & oppida in  
Aria sunt hæ

Dista	102	30:38	15
Namaris	105	40:38	20
Taua	109	:38	45
Augara	102	:38	0
* Bitaxa	103	40:38	0
Sarmagana	105	20:38	10
Siphare	107	15:38	15
Rhaugara	109	30:38	10
Zamuchana	102	:37	0
Ambrodax	103	30:37	45
Bogadia	104	15:37	40
Varpna	105	30:37	0
Godana	110	30:37	30
Phorana	110	:37	0
Chatrische	103	:36	20
Chaurina	104	20:36	18
Orthiana	105	15:36	20
Tauciana	106	10:36	0
Astauda	107	40:36	0
Articaudna	109	20:36	10
<i>Articana Straboni</i>			
* Alexandria in Aria	110	:36	0
Karbasana	103	20:35	20
Capotana	104	30:35	30
* Aria ciuitas	105	:35	0
Casce	107	20:35	20
Sotira	108	40:35	10
Arcitane	109	20:35	30
Nisibis	111	:35	20
Paracanece	105	30:34	20
Sariga	106	40:34	40
Darcama	111	:34	40
Cotaça	107	30:33	20
Tribasina	106	:33	40
Astafana	105	:33	0
Zimyra	102	30:33	15

L 2

PAROPA

## P A R O P A N I S A D V M

Situs. Cap. XVIII.

## Tabula XI. Asia.

Sic dicti à mote Paropaniso, eis à septentrione imminente. Torquastensis Tartarorum regni pars, præter oleum omnia proferens.

**P**aropanifadæ terminatur ab occasu Aria iuxta prædictum latus.

A septentrionibus exposita parte Bactriana.

Ab oriente parte Indiæ iuxta emissam meridionalem lineam à fontibus Oxifluuij per Caucasios montes usq; finē, cuius gradus sunt 119 32 40. A meridie uerò Arachosia iuxta lineam, quæ per montes Paruetos fines iungit expositos. Erumpit autē ex regione et Dargamanis amnis, qui ad Bactrianam labitur. Cuius situs est 116 30 36 40. Fontium autē dictus est. Et qui ad Coa commiscetur, cuius fontes habent gradus 115 34 30. Septentrionalia regionis tenent Bolitæ. Occidentalibus Aristophyli. Orientalibus uerò Ambantæ. Meridionalibus Parieæ, & Parsij.